nos Pythias: audiuit forte, de exclusione cum diceres. LYS. Non propter istam redii, Pythias, quam nec adspicere amplius, talem mulierem, digner: sed propter te, ne me condemnes, aut dicas, nimium iracundus homo est Lysias. PYTH. Quin hoc ipsum modo dicebam, Lysia. LYS. Ferre igitur me iubes, Pythias, istam plorantem modo Ioëssam, qui iuxta adstiterim aliquando ipsi dorinienti cum adolescentulo, me deserenti? PYTH. Lysia, vt in summa dicam, meretrix est! quando vero illos una cubantes deprehendi- sti? LYS. Sextus fere hic dies est. Recte, se- xtus ipse, secundo mensis die: hodie autem est Septimus: Pater cum sciret, me olim amore bōnae

ἐνέκλεισέ με, παρηγγείλας τῷ Θυρωρῷ μὴ ἀντί-
γειν· ἐγὼ δὲ, καὶ γὰρ ἔφερον μὴ ἔχει συνεῖναι
αὐτῇ, τὸν Δρόμωνα ἐκέλευσα παρακύψαντα τῷ
Θρηγῷ τῆς αὐλῆς, οὐταπεινότατον ἢν ἀναδέ-
ξασθαί με ἐπὶ τῶν νάτων· ὁδὸν γὰρ ἔτως ἀνα-
βήσεσθαι ἐμεῖλον. τίᾳν μαρτί λέγοιμι; ὑπερέ-
βην, ἥκον, τὴν αὐλιὸν εῦρον ἀποκεκλεισμένην
ἔπιμελῶς· μέσαμν γὰρ τύντες ἤσαν. καὶ ἔποψε
δ' ἐν, ἀλλ' ἐπάρας ἡρέμα τὴν θύραν, ἥδη δὲ καὶ
ἄλλοτε ἐπεκοιήσειν αὐτὸν, παραγαγὼν τὸν σρο-
Φέα παρῆλθον ἀψοφητί, ἐκάθευδον δὲ πάντες,
εἴτα ἐπαφώμενος τὴν τοίχον, ἐφίσαμαι τῇ ιλί-
νῃ. ΙΟΕΣ. Τί ἔρεις, ὦ Δάματερ; ἀγωνιῶ
γάρ. ΛΤΣ. Ἐπειδὴ δὲ ἔχειν ἄρων τὸ ἀσθμα ἐν;
τὸ

bonae istius captum, me incluserat, et ne aperi-
ret, ianitori interdixerat. Ego vero, qui ferre
non possem, nisi cum illa essem, Dromonem
iussi ad conceptum aulae, qua parte huinillimum
est, acclinatum adstare, meque recipere tergo,
qua ratione facile transcendere mihi licebat. Quid
multa dicam? Transcendi, veni: ianuam atrii
cum cura clausam reperi: media enim nox erat.
Non pulsavi igitur, sed sublata silentio ianua,
quod alias iam feceram, supra cardinem, intraui
sine strepitu. Dormiebant omnes: tum palpan-
do murum ad lectum adsto. ΙΟΕΣ. Quid dices,
Sancta Ceres! vehementer enim labore! ΛΥΣ.
Cum autem simplicem spiritum non duci senti-
rem:

τὸ μὲν πρῶτον ὅμην τὴν Λυδὴν αὐτῇ συγκαθεύδειν, τόδ' ἐκ ἣν, ὡς Πυθίας· ἀλλ' ἐΦαψάμενος εὗρον ἀγένειόν τινα πάνυ ἀπιαλὸν, ἐν χρῶ κεκαρμένον μύρων καὶ αὐτὸν ἀποπινέσιτα· τότε Ιδὼν, εἰ μὲν καὶ ξίΦος ἔχων ἥλθοι, ἐκ ἀν ὄκνησα, εῦ ἴσε· τέ γελάτε, ὡς Πυθίας; γέλωτος ἄξια δοκῶ σοι διηγεῖσθαι; ΙΟΕΣ. Τότέ σε, ὡς Λυσία, λελύπηκεν; ἡ Πυθίας; αὕτη μοι συνεκάθευδε. ΠΤΘ. Μή λέγε, ὡς Ἰσεσσα, πρὸς αὐτόν. ΙΟΕΣ. Τί μή λέγω; Πυθίας ἦν, Φίλαττατε, μετακληθεῖσα ὑπὲρ ἐυεξ, ὡς ἄμυν καθεύδοιμεν. ἐλυπέμην γὰρ σὲ μή ἔχοσα. ΛΤΣ. Πυθίας, ὁ ἐν χρῶ κεκαρμένος; εἴτα δι' ἔκτης ημέ-

rem: primo putabam equidem, dormire cum ista Lyden. At hoc non erat, Pythias. Sed palpando deprehendi imberbein quendam, molliculum, ad eutem detonsum, vnguenta redolentem et ipsum. Hoc videns, si quidem cum gladio venissem, non cunctatus essem, . . . iam scitis . . . Quid ridetis, Pythias? Ridiculane tibi narrare video? IOES. Hoc igitur te, Lysia, male habuit? Haec ipsa inecum dormiebat Pythias. PYTH. Noli hoc illi, Ioëssa, dicere. IOES. Quidni dicam? Pythias erat, carissime, vocata a me, ut una dormiremus. Tristis enim eram, quae te non haberem. LYS. Pythias, ille ad eutem detonsus? tum deinde intra sex dies tanta illi